0
Claro-De color-Plano-Curvo.
La mejor calidad jamás producida a un precio excelente.
Botones curvos corneales de calidad, fabricados según sus especificaciones,
con la pupila lo más baja posible o sin pupila.
Tamaños de pupila (mm): 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5
Ahora 2 curvas frontales. El original radio frontal
empinado de 8 mm y  un radio frontal más plano

reforzada con fibra de
reemplazo.
Item#5040 $25 cada uno.
Sólo mini-prensa de
bronce-PRF (con tuercas
recubiertas, arandelas
planas y pernos) Item
#5030 $50 cada uno.
Hasta que
se agote.
Muflas. Item #5010
$100 cada uno.
UTILIz ADOS
DESDE 1987.
Botónes de iris de aluminio.
9.5mm: Ítem # AIBC9.5
10.5mm: Ítem # AIBC10.5
11.5mm: Ítem # AIBC11.5
12.5mm: Ítem # AIBC12.5
11.5mm: Ítem # AIBF11.5
12.5mm: Ítem # AIBF12.5
La idea de Joseph A. Legrand para crear un modelo de cera. Nuestros botones iris
de aluminio tienen una estaquilla de tamaño estándar para corresponder con los
botones corneales. Respaldar negro, plano o cóncavo.
$15  cada uno para 1,    $14 cada uno para 10,